sBOIB CTATUCTUKA MATYA

YemnuoHaT Mocksbl Mockea KBAJTMOUKALMA 08.11.2025 20:30, r. MockBa
MepBbivi 1 2 3 4 5

, TopTATI
ACK Tack 3 26:24 [19:25 | 25:20 | 25:17 | 95: 86 1 TATIQ PTATIQ

MockBa
Mocksa 78' 48' -1396' 42' -1228'


http://volley.ru/calendar/01K6HXWK5DBMWX159BVD6V029W/allgames

MepBbit AICK

10

n

12

14

15

17

19

21

[Mpoxoposa
Banepwus

AKWHOVHOBA
tOnua

HoBakoBa
AHacTacus

AHOpeeBa
AHacTacus

AHaHeHKO
Enusaseta

CypwuHa
HaTtanba

AnekceeBa

Copbs
MolueHckas 5
Anuca

Mo6eavHckas
AHacTacus
[eaHoBa 4
Lapbs
MapTbILWKKHa

AHa

Bapnamosa
CeTnaHa

MwuHuHa 3
AnekcaHgpa

BecepnHoBa 1
[3epaca

CaBunyeBa
Banepus

BapliaeBa
AHHa

N

BonowwuHa
Hapbs

ViBaHoBa
AHacTacus

Bcero

MapTusa
2 3 4

Ouku

5 Bce Bn

15 10

65 31

+7

+12

+4

+2

+6

Bce

15

94

MNopaua

Ow6 Ouk

1
13

Bce

36

36

m

Mpuem

Ow6 M3t%

80

100

100

50

100
15 48

oTn%
40

16

40

100

100

33

33

32

Bce

17

33

29

20

26

159

ATaka

Ow6 bk

4

23

2

6

Ouk

4

13

50

Ouk%
24

18

45

45

25

43

57

19

31

Bnok
Ouk

Hanopgaue

MapTus 1
Maptua 2
MapTtusa 3
MapTus 4

B aTake
12

10
9
19

Ouku
Ha 6noke

3
1
3

Ha owu6ke con.

"
4
m
4

Bce
26

25
24

Mopava
Owé

Ouk

Bce
25

34
27
25

Mpuem
Oow6é M3t%
3 48

7 50
5 48
44

oTn%
20

38
33
32

Bce
45

27
31
56

ATaka

Ow6 bk

6

4
5
8

3
2
1

Ouk
12

10
9
19

Ouk%
27

37
29
34

Bnok
Ouk

TopTATIQ

10

n

12

13

15

16

17

18

24

99

KynukoBsa
EkaTepuHa

batbiruHa 1
Maprapwra

KyueHko
Hapbs

ApTembeBa
lanuHa

CeMuyeHko
AHacTacus

CuHMUbIHA
Onbra

JNakTiowmnHa 3
AnekcaHpgpa

lopepT 4
Onbra

Andéposa 5
Tomupuc

MaropoBa 2
onua

TUMOLLLYK
EkaTepuHa

HoBukoBa 6
AHHa

NanyTtuHa
EkaTepuHa

Bcero

MapTusa
2 3 4

Ouku

5 Bce Bn

49 21

+10

+3

+3

0

Bce

88

Mopava
Owo6

13

Ouk

Bce

31

28

15

80

Mpuem

Owé nMN31t%

6 39

oTn%

25

27

18

Bce

30

41

20

25

129

ATaka

Ow6é bnk

13

8

Ouk

10

1

34

Ouk%

67

33

22

27

20

20

26

Bnok
Ouk

Hanopgaue

MapTusa 1
Maptua 2
MapTusa 3
MapTus 4

Oukn Mpuemos

2
4
8

B aTake
1

8
9
6

Mepsbin ACK

m

Ouku
Ha 6noke

3
2
1

ATaka c npuema

Ha owu6ke con.

8
1
7
12

Bce
24

25
20

Mopava
Owé

N W N O

Bce
25

12
23
20

Mpuem
N3t%
48

Oweé

4 88
2 39
30

TopTATIQ

Mpuemos

80

oTn%
12

17
22
20

Bce
45

23
27
34

Oukn

ATaka

Ow6 bnk

4
2
6

3
1
3

BN

Ouk
1

8
9
6

Ouk%
24

B85
33
18

Bnok
Ouk



Pct H-N
6

= N W s~ G

OukCA 0]

Kaxpgbie Mpuema 1
Ouko

Mopava 94

Ouxku BN 31

Kaxgasa 3.03 nogava
1 Bpenk MouHT

Taa aTtaka ¢ NMO3UTUBHOrO npuema

Owmbka Ouk% Bcero Bcero Ouk%

B
610K
% %

B
6nokK

Tast aTaka c HeraTMBHOro npuema

Owmbka Ouk% Bcero Bcero Ouk%

B
610K
% %
ATaka nocne 3awmThbl

Owwubka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk%

JIOK
% %

B

610K

B
6no

K

Owmbka

Owmbka

Owmwmbka

OukCA (o]
Kaxpgbie Mpuema 1
Ouko
Mopava 88
Ouku BN 21

Kaxpasa 4.19 nogava
1 Bpenk MouHT

Pct H-N
6

=N W hH»OG

Owé6

Bk

N3t%
oTn

Pct



