

Первый
ДСК

Москва

**3**

1	2	3	4	5
26 : 24	19 : 25	25 : 20	25 : 17	95 : 86
78'	48'	-1396'	42'	-1228'

1TopTATIQ
Москва

Первый ДСК	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
1	Прохорова Валерия	2	3	-	-	-	5	2	-2	8	1	-	5	-	80	40	17	4	2	4	24	1
2	Акиндинова Юлия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Новакова Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	Андреева Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Ананенко Елизавета	6	6	5	6	-	9	6	-4	15	2	2	19	1	37	16	33	8	2	6	18	1
6	Суринова Наталья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	Алексеева Софья	-	-	3	1	-	7	3	+7	8	-	1	-	-	-	-	11	-	-	5	45	1
8	Мошенская Алиса	5	-	2	3	-	15	10	+12	11	1	1	5	1	40	40	29	1	-	13	45	1
9	Побединская Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	Деянова Дарья	4	5	-	-	-	7	2	+4	8	-	1	1	-	100	100	20	2	1	5	25	1
11	Мартышкина Яна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Варламова Светлана	-	1	6	-	-	4	2	+2	7	2	1	-	-	-	-	7	-	-	3	43	-
14	Минина Александра	3	4	-	4	-	9	2	+6	11	3	-	1	-	100	100	14	-	-	8	57	1
15	Беседнова Дзераса	1	2	4	5	-	8	4	-4	14	3	1	2	-	50	-	26	8	1	5	19	2
17	Савичева Валерия	-	-	-	-	-	-	-	-6	-	-	-	36	6	47	33	-	-	-	-	-	-
19	Баршаева Анна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	Волошина Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-6	-	-	-	36	6	47	33	-	-	-	-	-	-
21	Иванова Анастасия	-	-	1	2	-	-	-	-1	10	1	-	1	-	100	-	-	-	-	-	-	
Всего		-	-	-	-	-	65	31	+8	94	13	7	111	15	48	32	159	23	6	50	31	8
Партия	Очки								Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
	Партия 1		12		3		11		26	1	-	25	3	48	20	45	6	3	12	27	3	
	Партия 2		4		10		1		19	7	4	34	7	50	38	27	4	2	10	37	1	
	Партия 3		2		9		3		25	2	2	27	5	48	33	31	5	1	9	29	3	
	Партия 4		1		19		1		24	3	1	25	-	44	32	56	8	-	19	34	1	
TopTATIQ	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
1	Куликова Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	
9	Батыгина Маргарита	1	1	1	1	-	5	2	-	13	5	-	-	-	-	3	-	-	2	67	3	
10	Куценко Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Артемьева Галина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Семченко Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	Синицына Ольга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	Лактошина Александра	3	3	3	3	-	13	5	+10	14	-	2	31	1	32	6	30	-	2	10	33	1
16	Гоферт Ольга	4	4	4	4	-	3	1	-	11	-	1	6	1	17	17	9	2	-	2	22	-
17	Алфёрова Томирис	5	5	5	5	-	14	5	+3	13	3	1	-	-	-	-	41	7	1	11	27	2
18	Майорова Юлия	2	2	2	2	-	7	4	+3	21	2	3	-	-	-	-	20	1	1	4	20	-
21	Тимощук Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	28	2	46	25	-	-	-	-	-	-
24	Новикова Анна	6	6	6	6	-	7	4	-5	13	3	2	15	2	47	27	25	3	4	5	20	-
99	Лапутина Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Всего		-	-	-	-	-	49	21	+9	88	13	9	80	6	39	18	129	13	8	34	26	6
Партия	Очки								Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
	Партия 1		2		11		3		24	6	2	25	-	48	12	45	4	3	11	24	3	
	Партия 2		4		8		2		25	2	4	12	4	33	17	23	2	1	8	35	2	
	Партия 3		3		9		1		20	3	3	23	2	39	22	27	6	3	9	33	1	
Партия 4		-	-	6	-	-	12	-	19	2	-	20	-	30	20	34	1	1	6	18	-	
Первый ДСК									TopTATIQ											БП - Брейк Поинт		
Очки	Приемов	111	Атака с приема						Приемов	80	Очки											

Rст	Н-П	Очк СА	0	1ая атака с позитивного приема						Очк СА	0	Rст	Н-П	Ошб			
6		Каждые Приема 1		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	6		- Ошибка			
5		Очко				%			%			5		- В блок			
4		1ая атака с негативного приема										4		- Набранные			
3		Подача		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	3		- Проигранные			
2		94				%			%			2		- Позитивный			
1		Очки БП										1		- Отлично			
Каждая 3.03 подача				Атака после защиты						Каждая 4.19 подача							
1 Брейк Поинт				Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	1 Брейк Поинт		- Расстановка			
Каждая 3.03 подача						%			%			1 Брейк Поинт					